АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024г.                                                                                                    № 21
О присвоении адреса
           В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального Закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения постановляет:

1.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:56,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 96;
2.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:57,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 52;
3.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:60,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 68;
4.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:61,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 70;
5.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:62,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 104;

6.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:63,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 72;
7.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:64,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 74;
8.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:67,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 88;
9.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:68,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 102;
10.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:69,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 98;
11.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:72,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 101;
12.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:73,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 103;
13.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:74,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 105;
14.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:75,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 107;
15.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:76,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 109;
16.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:77,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 111;
17.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:78,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 113;
18.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:79,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 115;
19.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:80,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 117;
20.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:81,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 119;
21.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:84,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 125;
22.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:85,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 127;
23.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:86,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 129;

24.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:87,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 131;
25.
Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером

13:06:0101002:90,    адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия,

Дубенский муниципальный район, Сельское поселение Петровское, Петровка Cело, К.Маркса  улица, земельный участок 137;